
ZPRÁVA KOMISE ROZHODČÍCH ZA ROK 2014 

 Komise v roce 2014 pracovala ve složení:   Lenka Kutá – předsedkyně 

členové: 

Hana Kneblová 

Libuše Rolečková 

Luděk Roleček 

Václav Martin 

 

 Komise řešila běžné provozní záležitosti v průběhu závodní sezóny emailovou komunikací a 

také se několikrát sešla během závodů. 

 Komise v březnu uspořádala školení rozhodčích. Školení se zúčastnilo 18 lidí. Všichni skládali 

zkoušky na rozhodčího 3. třídy, 15 z nich bylo úspěšných a většina z těchto nových rozhodčích 

byla během sezóny aktivních. Na podzim proběhlo také školení trenérů, kde účastníci skládali 

i zkoušky na rozhodčí. 15 z nich úspěšně, tak uvidíme, jestli někteří z těchto trenérů budou 

v dalších letech aktivní i jako rozhodčí a nenechají svoji kvalifikaci propadnout. 

 V loňském roce byli rozhodčí delegováni na všechny hlavní závody pořádané pod hlavičkou 

ČSKDV, tak i na mezinárodní a rankingové závody ICF ve slalomu i sjezdu (SP v Tróji, ECJ České 

Vrbné, WW ranking Lipno). Na tyto závody bylo celkem delegováno 43 rozhodčích druhé a 

vyšší třídy a na doplnění některých postů bylo využito i rozhodčích 3. třídy.  

 V roce 2014 bylo aktivních 83 rozhodčích. 

 Naši mezinárodní rozhodčí byli delegováni na SP v Praze a Augsbourgu. 

 Všechny informace týkající se rozhodčích, hlavně delegace, byly opět zveřejňovány na webu 

kanoe.cz v rubrice ČSKDV - rozhodčích. Minimálně týden před daným závodem se zde 

umisťovala i aktuální delegace na daný závod, včetně podrobností o ubytování a bližších 

informacích k danému závodu. Touto cestou budou zveřejňovány informace pro rozhodčí a 

pořadatele i v letošním roce. 

 V letošním roce se bude konat školení a seminář rozhodčích v termínu 7. a 8. 3 v Litovli. Více 

informací a přihláška je na www.kanoe.cz. Přihlášky posílejte do 6. 2. 2015.  

 Ráda bych ještě upozornila, že došlo ke změně v Mezinárodních pravidlech pro slalom i sjezd. 

Z toho důvodu komise rozhodčích předložila Změnu k Pravidlům ČSKDV Výkonnému výboru, 

který ji schválil. Dodatek k Pravidlům je platný od 1. 1. 2015 a naleznete ho na kanoe.cz.  

 Závěrem bych ráda poděkovala členům komise, Líbě Rolečkové za koordinaci rozhodčích na 

mezinárodní závody a při SP v Tróji a všem aktivním rozhodčím i pořadatelům za jejich 

přístup k rozhodčím. 

Lenka Kutá 
předsedkyně komise rozhodčích 

 17.1.2015 
 

http://www.kanoe.cz/

